ПРОТОКОЛ № 228

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«06» апреля 2024 г.

Всего   членов   Президиума    Общероссийской    общественной    организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Согласование проведения соревнований Московского Фестиваля «Я выбираю спорт!» в два

тура (полуфинальный и финальный) в дисциплинах, указанных в приложении 1.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

1. Согласовать проведение соревнований Московского Фестиваля «Я выбираю спорт!» в два

тура (полуфинальный и финальный).

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»   Т.Г. Полухина

Приложение 1

Дисциплины для проведения в полуфинальный и финальный тур:

- силовая аэробика соло (юноши и девушки 10-12 лет, юниоры и юниорки 13-15 лет, молодежь 16-18

лет) дуэты (юниоры-юниорки 13-15 лет);

- «степ-аэробика», «аэробика» и «аэробика 5 человек» (мальчики и девочки 8-10 лет)

- «хип-хоп – Дуэты» и «хип-хоп малая группа» (юноши и девушки, юниоры и юниорки, сеньоры);

- «хип-хоп» (сеньоры);

- «хип-хоп большая группа» (юноши и девушки).